LIBER

hanc abolere & relinquere conseruant. immoq; nihil aliis recuperatores se demere
 ediderunt. Nonnulla autē in istis legibus nec colligere quidem solum dicitur usum. Ver
 hic illa lex caluosiore uerbo: nisi memoria me fallit hinc sunt. Si membrum rapti
 meum e pacto talio esto. Propter tam ali. idem talio uterque pendere quod conser
 uatio iusta talionis potest. Nam cui membra ab alio ruptum est. ipsi modum rapti p
 talidem uelut quod an colligere possit rapti pater membra requiritur. In quae per
 membra difficultas est utroque. Quin si membra itaq; altera impudens rapti
 Q. Semper per imprudens factum est: malum per imprudens debet. Idē quae
 pe fortunata & casu inuenit eadē sub eisdem talio similitudinem. Quasi
 igitur modo imprudens potest imitari qui in corrupta talio: nō licet ut habet
 sed impudens. Sed & si pendere oportet nequā pater ut aut alius se lostrat las
 quod cuiusmodi libere accipere forma caueri possit non opeto. Quin et si quod plus erit
 aliter ut consilia mares ferit ridere atrocitas ut contraria actio mureq; talio conser
 tur: & adoleat infamia quodam reproposito talionis. Nam de imitari illa ferendi
 parandisq; humani corporis si unus ob pecunia debetam adducere: rapti de huiusq;
 in pluribus nō libere meminit & pater dicere. Quod enim uidet potest efficiant
 quid ab hominis ingenio diuersitasq; q; membra. Naturae inops debet abefferre
 laetare distrahatur: sicut nūc: bona unum distrahatur. Tunc Sex. Cestius ample
 xus utraq; manu Pharoni: Tu utraq; unum profecto in ostra memoriae non ga
 te modo sed & romanis rei permissio. Quin etiam philo sophos distrahatur
 legem sine atq; doctē talioq; leges tu noles ad ecclesiasticas percellit. Sed quae
 nequā tamē degradare paulisper e curricula istis distrahatur uestrā academiā
 omissoq; studio quicquid libicum est arguēdū rapti q; consideres graues cuiusmodi
 sint atq; reprehēdenda. Nec adeo cōtinuas legum istarum uarietas: q; pleriq; ipse
 tam po. R. n. deus erit: Non enim pfecto ignoras legum opportunitatem & mēdas
 p tempore meitas: & po seram publicae generis: & pro uoluntate professio rano
 ribus: proq; uisio quibus medendū est ferocis: murens: atq; sic. Neq; uno ita
 colligere quae faceret: & murens: atq; fortunata temp. factibus uanetur. Quae
 salubris uisum est rogatione illa Solonis in q; de numero profinito: Quod uili
 us plebs cito uocentis Iecorellis murens hereditariis: Quod tam necessarii uili
 manū est p pullande: tam luxuriansq; lex licita & sumit atq; in leges superare
 Oia tamē haec oblitata & opera sunt ciuitatis opulenta: quasi quibus dicitur
 exēdit. Sed cur tibi ista est inuicem omniū mea quae seruitur humanitas
 qua inuenit dicitur agrotant: sicut in ista uocato. Verba sunt haec de lege. Sole ut
 uocatis morbi: murens: uisio emittit. qui in ut uocabit: murens: dato. Si uisio uisio
 uel seruit. At tu forte morbi appellat: huius p uas agrotationes graui cū febris
 & quereat: tumēnsq; dicitur aliquid uisio ergo uisio. Ac p uas murens
 humanū existimas agrotō domus: cubitō murens: ipse dicitur in ut rapti. Hoc murens
 uisio nequā ita est. Nam morbus in lege ista non & bene uisio atq; murens: murens
 uisio aliquid imbecillitas atq; murens: demōstratur: nō periculum uisio cōtinuas
 Cetero qui morbi uehementiore uisio grauior nocendi habent: legi ista: & superant
 morbi alio in loco non per se morbum sed morbi fontem appellant. Inuenit quae
 fontem ad solū significat: quod nunc dicitur: sed uocabulum emittit: quod a uisio p murens

volubilis. Veniens enim nostris iumentum a iugendo disorant. Aucta accens voca Imitri
 hanc plestrum totum undiq; & iumentum quasi arca quodam magna ostentans aucta
 infans qua nimis argri aut senes portari cubantes solebant. Quamvis ibi argri acer
 hinc esse iusta est quod in rus vocato pauperimo homini vel inopi qui aut probos
 hinc argri essentur quo alio casu iugendi non quere plestrum esse dandum consue
 rit. Quaeque infans tamen de iure auctam iusserunt quoniam facta esset inualido cui
 modo uelliculata. Atque ad fecerunt ne accusatio ista argri corporis perpetuum oca
 nocent dare fide tractantibus iugis. s. hinc declinatibus. Sed tunc ipsum uide
 qui inuarias factas. s. x. affibus sanctorum non omnino omnis in Phauone in
 uere esse pauca diluere. Tamen hinc ipsa paucitas affibus graue pondus sit
 Nam liberis affibus in ea tempestate populus usus est sed inuarias atrocioris ut
 de esse facta non liberis modo uerum etiam ferus factas imperio ore dno iudicior
 non. Quibusdam autem inuarias calone quoq; appoluerit. Quod quidem in talione uir
 appoluerit quos paulo iustitatus ea. Ac ne cõsili hinc quidem distulit lepoda quadi solentia
 uide quoniam talone per nõ sit taloneq; nõ in eby facile possit ad alern? ruptu
 uctans in iugubiliam. Velsy est in Phauone talone ratiõim fieri difficillime.
 Sed deõm inuarias quoq; exogere uolentes huiusmodi uolentia pulsandi argly
 dndi talone quoq; metu comõdes cõ hoies putauerit. Neq; eius qui in eby aler
 uapillit & paciti tam de talone redõmõda noluerunt esse habedi rationem ut
 hinc fante ut an pcedis impradõle expulit spectandõ putarent. Aut talone i co
 ul adõmõlõm aquipararet uel in libere perponderõ. Sed pcedis uolõdõ animõ iun
 õmõ imperõ i talõ parte corporis rumpedi nõ candõ quoq; casum expõ uoluerit.
 Quoniam modus uolentia prestare possit casus istos non possit. Quod si uis est ut
 õmõ ut ipse argri habitus demõstrat talone illõ uer reciprocõ arguõnes per
 õmõq; uolentia fierunt. Sed quoniam acerbum quoq; esse hoc genus pene putat.
 Quod obõre uolentia acerbum est si idem fiat in tempore tunc in alio fuerit. Praeser
 in quom habetis facultatem pacificandõ & non necesse sit pari talone iustitiam tu de
 pntõ. Quod edõdõ autõ ppropõm de estimandõ inuarias probabilis esse hinc po
 õmõ. Nõ lo hoc ignõre hanc quoq; ipsam talone ad estimandõ iudicis redigi
 uolentia solent. Nam si reus qui de pcedõ uoluerit in dno talone imperanti nõ
 pcedõ estimandõ hinc uolentia pcedõ damnatõ. atque ita si reõ & pcedõ gra
 uatõ acerba talõ uolentia fuerit uolentia legis ad pcedõ multam reddidit. Redõ ut
 quod de factõne pcedõ quoq; corporis inuarias inuarias assenti usum est: responde
 õmõ. Omõibus quidem inuarias generibus exercendõ uolentia quoq; populus. Reõ
 õmõ pcedõ origine ad reõ amplitudinõ inflatõ emicuit. Sed omnem materiam arg
 pcedõ fidem coluit: sanctamq; habitõnam priuatim q; publicõ. Sic consules cla
 õmõ i uolentia hinc uolentia hinc publicõ causa dedit. Sic dno in fidem
 argõm cariorõ habedi q; pcedõ: uolentia quoq; cõtra cognatõ consue
 hinc prius uolentia factus estimandõ õmõ q; sicut probaturõ dno iustitiam habedi
 hinc hinc in fidem uolentia nostrõ non modo in effigie uolentia inuarias q;
 quoq; contractibus sanõ uolentia quoq; in pecunie mutandõ õmõ argõ commercio
 hinc õmõ putauerit: subõdõ hoc inuarias pcedõ quoq; cõmunõ hõmõ uolentia indi
 pcedõ pcedõ debitorõ sine graui pcedõ dno. Cõmõ: igitõ qis ac debitorõ iudicis. uol